
O rava volného

tatutární město Ostrava

okešovo náměstí 1803

9 30 Ostrava - Ostrava

0

zhotovitele

mét

obce

lice Č.

0

ikost

echnik

kód

položky popis

revize elektroinstalace a elektrických

1'8 ebičů bytu

o revize odběrného místa pro

1'11 elektroměru

evíze plynoinstaláce, tlaková zkouška,

1'20 ění plynu, vystavení revizní zprávy (2x)

2.4 el. příslušenství (např. domovní zvonek„

3.1 ' wc kombi

3.3 ' sedací desky

3.5 ' ěna pancéřové hadičky

3.6 ' ěna rohového ventilu

3.9 ' ěna vany 150 cm

3.28 ' ěná baterie vanové nástěnné R100

3.48 ' spižní skříně včetně polic a žebříku

vstupních vchodových

3'52 otipožárních dveří 80 cm

3.54 ' vnitřních dveři _ plne' 60 cm

3.56 ' vnitřních dveří—plne 80 cm

vnitřních dveří — prosklené 2/3 sklo

dveřního prahu — délka 60 cm

dveřního prahu — délka 80 cm

dveřního kování

zamku u dveří

zárubně ocelové pro dveře — šířky

zárubně ocelové pro dveře — šířky

cm

ěna zárubně ocelové pro vstupní

dveře — šířky 80 cm

kombinovaného plynového sporáku

s el. troubou), vč, příslušenství

větracích mřížek

kuchyňské linky, víz poznámka

č. 42, Košaře 1

VZ Č. 177/2018

město Ostrava - Městský obvod Ostrava - Jih

791/3

30 Ostrava — Hrabůvka

430 174 725 974 712

Ml

1+3

ks

soubor

1+3

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

soubor

Cena celkem . . ,

(CZK) UpresneniMnožství

500 x revizni zpráva

500, x revizni zpráva

etně drobných zednických

V

lamina min 18 mm, dekor dle

L

. EI30, DP3, dekor dřevo vč.

,KOU

xLO, DP

, WC

pni, DP, ZXOP, ZXLO - Iak

, WC, DP, 2x LO, ZXOP

, WC, DP, ZxLO, ZXOP, vstupní

, WC včetně zednické upravy

P, 2xLO, DP

etně STOPGAS pojistky

U-spížní skříň, KOU, WC

a seřízení dvířek 

x
i
x



26

 

4,1

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

stržení původního PVC
m2 77,00

27 4.2 úprava podkladu — nivelace
m2 74,00

28 4.3 položení PVC — střední zátěž
m2 51,

29 4.4 položení PVC — vyšší zátěž
m2 23,

30 4,5 nalepení obvodové lišty PVC bm 90,00

31 5.1 zhotovení nových štukových omítek m2 77,00

32 5.2 '52:? opravy prasklin, prasklin panelových m2 300

33 5.3 stržení tapet
m2 42,00

34 5.6 malba dvojnásobná bílá
m2 276,00

35 5.7 malba voděodolnou barvou — bytovéjádro m2 37,00

36 6.2 35:33:21,: Ling/6:50 cm,včetně instalace soubor 1,00

37 6.5 oprava keramického obkladu m2 1,00

as 03:12:00:333.2202"IW mz 9m
39 6.9 provedeni keramického obkladu m2 9,00

40 6.11 položení keramické dlažby vnitřní m2 3,00

41 6,18 gsgaršiazgůcělěladu pod dlažbu , včetně m2 3’00

42 6,19 oprava bytového jádra SDK deskami — vnitřní m2 33,00

43 6.20 oprava bytového jádra SDK deskami — vnější m2 17,00

a4 22°xgecg:,::"::::".¥;:239:5? “““““ m2
45 6,26 :ZWCnta'i zadní stěny instalační šachtice (iš) m2 3'00

46 7.11 nátěr radiátorů ks 4,00

47 7,13 nátěr rozvodů plynu soubor 1,00

48 7.14 nátěr zárubní — šířka 60 cm ks 2,00

49 7.16 nátěr zárubní — šířka 80 cm ks 6,00

so 232223032; z'::.?:::::::::;:.:“°“°“ bm we
51 8.20 ší,/arci? termoregulačního ventilu, včetně ks 4’00

52 8,24 2:22:33 a případná oprava (výměna) soubor 1’00

53 9—1 gggzšymakšeřízení plastových oken, viz ks 10,00

54 9.14 výroba klíčů pro zámkovou vložku ks 1,00

55 9.16 výměna zámkové vložky ks 1,00

56 917 gmnžnákkfvání k zámkové vložce, viz ks 1,00

57 9,24 demontáž bytových doplňků, viz poznámka soubor 1,00

58 11.33 celkový úklid po opravách 1+3 1,00

  Cena celkem bez DPH

'.

.!

 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

" 1 925,00 celý byt (PŘ+KOU+WC 2 vrstvy)

" 14 060,00 KU, PŘ, OP, LO, DP, wc

H 19 380,00 ggállěgštDP, WC - celoplošně

H 9 660,00 KU, PŘ - celoplošně podlepit

.. W

n 11 550,00 op, DP, KU, PŘ

M 300,00 LO, OP

n 1 050,00 PŘ

" 11 316,00 DP, OP, LO, KU, PŘ

" 4 070,00 xou, PŘ, wc, KU

" 1 980,00

' t 650,00 KU » mozaika, zachovat dekor

H 765,00 KDU-vč. podezdívky vany, KU

a o 5 850,00 KOU, KU

o o 2 100,00 KOU

" 255,00 KOU

t o 20 460,00 KOU, WC

r. 9 350,00 PŘ, KU

v lv u

' I 3 750,00 se zachováním původního

rozmeru

I 0 240,00

u 1 800,00 DP, OP, KU, LO

0 0 500,00

0 I 460,00 KOU, WC

u 1 500,00 DP, 2xOP, 2xLO, vstupní

| | 4 400,00 KU

“ 2 200,00 DP, OP, LO, KU

' ! 300,00 KOU, KU

u 1 000,00 celý byt vč. balkon. dveří

" 65,00 dům

" 280,00 vstupní

I 5 980,00 vstupní — bezpečnostní

A . 300,00 desky-držáky rolet v KU, DP, OP

n 300,00

235 476,00

  

 

 

Poznámky

  Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacimí a Všeobecnými obchodními podmínkami

   

  



 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebičú" bude docelkové ceny díla započtena pevnou maxlimltní cenou 10 000,— Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizinebo kontrole el. spotřebičů, uveďte v max. sazbě 300,- Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou"Poznámky".

 

 

Dodatečné práce: pokud se během prací vyskytne závada nebo nutná dodatečná práce, neprodlen'a s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikov'volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmětdodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPHtedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e-mail technika. Po případném schválendodatečných prací bude možné dodatečné práce provést.   


